

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมยานพาหนะและเครื่องจักรกล จำนวน 4 คัน
2. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับการจัดสรร จำนวน 2 10,125,-บาท  
(สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง 14 กุมภาพันธ์ 2562 วงเงิน 2 10,125,-บาท  
(สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 คู่สันติยন্ত্রกิจ ทะเบียนเลขที่ 3369900120975 โดยนายสันติ แสงใส
  - 5.2 คู่แก้วเจริญการช่าง ทะเบียนเลขที่ 3440800402406 โดยนายสุภาพ พลวิเศษ
  - 5.3 คู่ชาญชัย ทะเบียนเลขที่ 0367314704523 โดยนายชัย ศรีนวกุล
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายอำพล เดชพลกรัง ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายฐิติณัย ไข่ไหวพริบ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
  - 6.3 จำเอกวัชรินทร์ โพธิ์สุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานป้องกัน ฯ กรรมการ

(นายอำพล เดชพลกรัง)  
นักบริหารงานช่างระดับต้น  
ประธานกรรมการ

(นายฐิติณัย ไข่ไหวพริบ)  
นายช่างโยธาอาวุโส  
กรรมการ

จ.อ. (วัชรินทร์ โพธิ์สุทธิ)  
เจ้าพนักงานป้องกัน ฯ  
กรรมการ

รายละเอียดแนบท้าย

ราคากลางซ่อมแซมยานพาหนะและเครื่องจักรกล จำนวน 4 คัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
<b>รถบรรทุกเครื่องสูบน้ำ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ อก.034-37-0002</b>					
1	หม้อลมเบรก	1 ลูก	6,000.00	6,000.00	
2	กระบอกลมเบรกหน้า	4 ลูก	2,175.00	8,700.00	
3	กระบอกลมเบรกหลัง	4 ลูก	2,475.00	9,900.00	
4	น้ำมันเบรก	2 กระป๋อง	200.00	400.00	
5	จาระบี	1 ถัง	1,500.00	1,500.00	
6	ลูกปืนล้อหน้าตลับใน	1 ตับ	1,350.00	1,350.00	
7	ลูกปืนล้อหน้าตลับนอก	1 ตับ	1,125.00	1,125.00	
8	ซีลล้อหลังใน	2 ตัว	270.00	540.00	
9	ซีลล้อหน้า	2 ตัว	280.00	560.00	
10	แม่ปั๊มคลัชบน	1 ลูก	1,500.00	1,500.00	
11	แม่ปั๊มคลัชล่าง	1 ลูก	1,000.00	1,000.00	
12	ค่าแรง	1 รายการ	4,500.00	4,500.00	
<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>37,075.00</b>	
<b>รถกระบะปิดอับ ยี่ห้อ มาสด้า หมายเลขทะเบียน นข 1499 ชัยภูมิ</b>					
1	เช็คล้างหัวฉีด - ปรับแรงดัน	4 หัว	3,000.00	12,000.00	
2	แหวนหัวฉีด	1 ชุด	600.00	600.00	
3	กรองดักน้ำ	1 ลูก	800.00	800.00	
4	ซ่อมรางคอมมอนเรล	1 เส้น	9,800.00	9,800.00	
5	ค่าแรงบริการถอด - ประกอบ		1,300.00	1,300.00	
6	กรองเครื่อง	1 ลูก	300.00	300.00	
7	น้ำมันเครื่อง	1 ชุด	1,000.00	1,000.00	
<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>25,800.00</b>	
<b>รถบรรทุกเทเท้าย ยี่ห้อ มิตซูบิชิ อก.017-34-0006</b>					
1	ราวเกียร์ล่าง	1 ตัว	28,000.00	28,000.00	
2	เพลากีเยอร์	1 ตัว	18,000.00	18,000.00	
3	ลูกปืนราวเกียร์บน	3 ตับ	1,800.00	5,400.00	
4	ลูกปืนราวเกียร์ล่าง	2 ตับ	1,900.00	3,800.00	
5	ลูกปืนในแม่เพลากีเยอร์ 4	1 ตับ	1,550.00	1,550.00	
6	ซีลหน้าเกียร์และท้ายเกียร์	2 ตัว	500.00	1,000.00	
7	ลูกปืนทรงนกเฟืองเกียร์	6 ตับ	800.00	4,800.00	
8	เฟืองทองเหลือง (ซินโคเมท)	5 ตัว	1,000.00	5,000.00	
9	น้ำมันเกียร์ 90	7 ลิตร	150.00	1,050.00	
10	ประเกณเกียร์	1 ชุด	450.00	450.00	
11	ซีล-กันฝุ่น-โอริง กระบอกคัม	1 ชุด	1,800.00	1,800.00	
12	ค่าแรง		6,000.00	6,000.00	
<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>76,850.00</b>	
<b>รถบล็อย่าง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ อก.020-45-0004</b>					
1	ลูกปืนล้อ 06040-06018	4 ตับ	3,000.00	12,000.00	
2	ลูกปืนล้อ 06040-22218	4 ตับ	6,000.00	24,000.00	
3	ซีลล้อตัวใน	4 ตัว	900.00	3,600.00	
4	ซีลล้อตัวนอก	4 ตัว	900.00	3,600.00	
5	จาระบีลูกปืน-ตุ้มล้อ	1 ถัง	1,500.00	1,500.00	
6	กระบอกลมเบรก	1 ลูก	1,900.00	1,900.00	
7	ลูกยางเบรก	6 ตัว	100.00	600.00	
8	กลิ้งสวมปลอกบ่าซีล	2 ชุด	900.00	1,800.00	
9	น็อตแรงโซ่	3 ชุด	900.00	2,700.00	
10	สายอ่อนเบรก	4 เส้น	560.00	2,240.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
11	ซื้อต่อสายอ่อนเบรก	1 ชุด	700.00	700.00	
12	แหวนทองแดงหัวสายแป๊ปเบรก	8 ตัว	20.00	160.00	
13	ค่าแรง			15,000.00	
14	น้ำมันเบรก	3 กระป๋อง	200.00	600.00	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>			<b>70,400.00</b>	
	<b>รวมเงินทั้งสิ้น</b>			<b>210,125.00</b>	
(สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)					

ระยะเวลาในการดำเนินงาน 15 วัน

(นายอำพล เดชพลกรัง)  
นักบริหารงานช่างระดับต้น  
ประธานกรรมการ

(นายจิติพัฒน์ ไข่ไหวพริบ)  
นายช่างโยธาอาวุโส  
กรรมการ

จ.อ. (วัชรินทร์ โพธิ์สุทธิ)  
เจ้าพนักงานป้องกันฯ  
กรรมการ